De iura cal.

ab ore pbandi ut nō. in. c. i. t. h. de cofel. li. vi. vbi
eis vsum fuerit iudici ita tamē ut nō suppleat de fa-
cto et ad comodū primitū nec ob. nō. in. c. bone dō po-
stu. pl. et in. c. ad nrām el. h. de iurātū. p. Iun. et per
dec. in. l. vna. L. ut qui desunt adno. et ita puto dicen-
dū ad hoc p̄trañū q̄ nō rep̄o ep̄issē tacnū p̄ doc.
Ud. dic. et tertio q̄ in his casis sp̄ualib⁹ p̄stat h̄ iurā-
mentū sup̄ positionib⁹ dūtata ut nō. in. c. dūdū. de
dec. et in. c. i. t. h. de cofel. li. vi. sed in spiritualib⁹ vel
anepis pot̄ ep̄iḡ iudicenter etiā sup̄ tota cā et hoc
voluit Iun. in. c. ex līs. s. de iurātū. Itē iquātūm
dic̄ spe. in scđa dñia q̄ in iurāmēto de veritate n̄ re-
spōdet nisi de scđa quā sit ille qui interrogat̄ inseritur
ad occasionē scđi quesiti qđ fuit ut habeat respondere
p̄ h̄ iurāmēto. vide enī qđ tenet spe. et idē sentit gl. in.
.c. i. de cofel. et Iun. in. pall. c. p̄ntiū vbi dicit q̄ vbi
iurāt̄ de veritate dicēda tam̄ oponēs q̄s respondens
nō qđ credit sed q̄ nouit dicere dō ar. iij. q. ix. h̄orta
mur. sed q̄ iurāt̄ de calūnia pot̄ et r̄idere qđ credit
ut. i. h. L. c. sed hic videt̄ sentire aliud dicēs q̄ licet in
cās sp̄ualib⁹ iure aliquā de veritate dicēda. s. cum
iudic̄ vsum fuerit et iusta cā et n̄c cogit iurare vel in
articulo i quo dubitat vel de q̄ querit vel etiā in tota
cā si pbabilit̄ suspicat̄ q̄ cōtra p̄sciam in multis ve-
ritatē negat̄ nūq̄ t̄ p̄ iurāmēto istud veritatis inter-
rogari de credulitātē ut in. d. c. p̄ntiū. t̄ p̄ deb̄ re-
spondere qđ sciat̄ vel credit̄ fm̄ cu hoc vltimū vlsuz ē
mirabile lhosti. q̄ nō debeat interrogari de credulitātē
et q̄ debeant̄ r̄idere iō dicit q̄ q̄uis p̄tes et te-
stes in spiritualib⁹ iurent̄ de veritate dicēda nō solū
de veritate sed etiā de credulitātē sunt interrogandi et
r̄idore tenent̄ all. de testi. quotiēs in fi. t. c. cām plus
dicit q̄ cā iurās de veritate dō fm̄ p̄sciam respōdere
veritate cōscie p̄siderata q̄ ad mīsionis effectū potius
ē illud iurāmēto credulitātis q̄s veritatis ut in. d. c. p̄
sentū. et de iurātū. et si p̄ps p̄io nīso sed hodie de cō-
ficiūdine iurāt̄ talis veritātē quā scit̄ vel credit̄ scđm
cum. Jo. de lig. dicit q̄ veritas pot̄ sciri et tunc surgit
habitus demonstratiōis ex necessarijs pot̄ etiā credi et
tunc surge habitus ex pbabilitib⁹. vīgorē ḡ iurāmēto
de veritate pot̄ q̄s r̄idere scio et credo. puto t̄ op̄i.
Iun. p̄iorē q̄ alius ē scire aliud opinari vel credere
n̄ scđa etiā ex dēmonstratiōne. credulitātē ex op̄iatis
dictū hosti. pcedit in iudicarijs q̄ iudec̄ dō interrogare
de quoamq̄ q̄ facere pot̄ indicādū ad indicādū
pt. q. v. indicātē. t. c. afferte de p̄sum. videte nos
babēn̄ p̄sciam et nesciam et sic duo extrema et sic iter
ista duo extrema ē quoddā mediū. s. credulitātē seu si
deo. scia habet duplicitē p̄io i his q̄ sunt alioī ar-
bis. et n̄c faire dicāt̄ p̄ cās agnoscere et dicāt̄ p̄bs. d
q̄ in. l. scō. ff. de legi. habet scđo i his q̄ sunt facti ut
i mā nrā et tunc illud scire dicām̄ ad qđ mouemur p̄
solus et hoc ē scđa q̄ requiri in teste ut in. l. testes. L